
 Tremujori parapak Tremujori vijues 

   

   

Të hyrat nga interesi 25,236 38,907 

Shpenzimet e interesit (1,170) (1,716) 

Neto të hyrat nga interesi 24,066 37,191 

   

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 11,577 19,961 

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve  (4,882) (8,424) 

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet  6,695 11,537 

   

Neto të hyrat nga tregtimi  1,207 2,186 

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare (80) 819 

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative  (13,827) (20,062) 

   

Gjithsej të hyrat  18,061 31,671 

   

Provizionet për humbjet nga kreditë  (2,678) (4,477) 

   

Fitimi (humbja) para tatimit 15,383 27,194 

Shpenzimet e tatimit në fitim (1,923) (3,315) 

Fitimi (humbja) neto 13,460 23,879 

   

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse (418) (479) 

   

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse  13,042 23,400 

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që përfundon 
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